fervituris, in omni diftributione habere faciant, ad duos anni terminos, fcilicet, tres

marcas ad Pentecoften, et tres marcas ad feftum San£ti Martini : Et prohibeo fir-

miter ne prefate fex marce ultra terminos fuos prefcriptos eis detineantur, fuper

meam plenariam foriffacluram. Testibus Philippo de Valloniis Camerario meo,

Waltero et Willielmo Capellanis meis, Willielmo Cumin, Gervafio Avenel, Wil-
lielmo Gift'ard, Thoma de Coleville, David de Haia, Alexandro filio Thore [forte

Thome] Philippo de Lundin, Thoma de Chartes [Charteris ?] Rogero de la Ker-

neille [Kermile ?] Rogero de Wilton. Apud Edenburg x die AprLlis.

CARTA ALEXANDRI IP 1 REGIS DE XL SOLIDIS DE RUTHER-

GLEN.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus totius terre fue

clericis et laicis, falutem. Sciant prefentes et futuri Nos Concefiifle et hac pre-

fenti carta mea Confirmafle, Deo et San6lo Kentegerno, et ecclefie Glafguenfi, in

puram elemofinam, quadraginta folidos de firma burgi noftri de Rutherglen, ad

luminare predicle ecclefie, Quare precipimus firmiter Ballivis noftris de Ruther-

glen, ut prenominate ecclefie de Glafgu fingulis annis, illos quadraginta folidos de

firma prefati burgi, abfque omni difturbatione habere faciant ; Scilicet viginti foli-

222 DOCUMENTS RELATIVE [chartul.

dos ad feftum Sanfti Martini, et viginti folidos ad Pentecoften, ficut carta Domini

regis Willielmi patris noftri inde fafta teftatur. Testibus Waltero Olifard Jufti-

ciario Laodonie, Ingelramo de Balliol, Henrico de Balliol Camerario, Radulpho

Capellano, Henrico de Strivelin filio Comitis David, Johanne de Maccufwell, Re-

ginaldo de Crauford, Vicecomite de Are, Waltero Bifet. Apud Are viii
v
° die

Maij anno regni noftri nono. [1233.]

CARTA ALEXANDRI II" REGIS DE SEX MARCIS DE RUTHER-

GLEN.

Alexander Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre fue,

cleficis et laicis, falutem ; Sciant prefentes et futuri, Nos ConceflhTe et hac carta

noftra Confirmafie Deo et ecclefie Sancli Kentigerni de Glafgu, illas fex marcas

quas Dominus rex Willielmus pater nofter eidem ecclefie dedit, de firrna burgi de

Rutherglen, ad fuftentacionem unius Diaconi et unius Subdiaconi ; Ita ut ipfi fe-

cundum ftatuta ecclefie de Glafgu, decenter et ornate incedant, cum fuperpelliciis,

et nigris cappis, ficut alii vicarii incedunt. Tenendas et habendas, in liberam et

perpetuam et puram et quietam elemofinam, ita libere et quiete et honorifice, ficut

aliqua elemofina liberius et quietius et lionorificentius, in toto regno noftro, tenetur